Akumar S.C.
Ul. Cmentarna 11/2
62-020 Swarzędz, Polska; Poland
Nip 7773197161, Regon 301719882
Dane aktualne na dzień: 02-08-2025 00:25
Link do produktu: https://sklep.prostowniki-akumulatory.pl/akumulator-motocyklowy-yuasa-yb14a-a2-147ah-175a-p-1084.html
Akumulator motocyklowy Yuasa YB14A-

Zwiększona odporność na korozję, dłuższa żywotność baterii.
Polipropylenowe wieko i pojemnik odporne na uszkodzenia gaz, olej, uderzenia.
Fabrycznie zgrzewane baterie są odporne na wycieki i korozję.
wygenerowano w programie shopGold
Akumar S.C.
Ul. Cmentarna 11/2
62-020 Swarzędz, Polska; Poland
Nip 7773197161, Regon 301719882
Pasuje do
Bombardier (Can-Am)   200   Rally   2002 - 2006
Honda   200   ATC200 Big Red   1982 - 1984
Honda   200   ATC200M   1984 - 1985
Honda   200   TRX200 FourTrax   1984
Kawasaki   220   KLF220-A Bayou (CN)   1992 - 2002
Kawasaki   250   KLF250-A Bayou (CN)   2003 - 2005
Kawasaki   300   KEF300-A Lakota   1995 - 2000
Kawasaki   300   KEF300-A Lakota Sport   2001 - 2003
Kawasaki   300   KEF300-B Lakota Sport   2001 - 2003
Kawasaki   300   KLF300-B Bayou   1988 - 2004
Kawasaki   300   KLF300-C Bayou 300 4x4   1989 - 2004
Kawasaki   300   KVF300-B Prairie 300, 4x4   1999 - 2002
Kawasaki   300   YFM450FW Automatic   1999 - 2002
Kawasaki   360   KVF360 Prairie   2009 - 2012
Kawasaki   400   KVF400-A Prairie 400 4x4   1997 - 2000
Kawasaki   400   KVF400-B Prairie 400 4x4   1998 - 2000
Kawasaki   400   KVF400-C Prairie 400, 4x4   1999 - 2002
Kawasaki   400   KVF400-D Prairie 400, 4x4   1999 - 2002
Polaris   250   All Models   1985 - 2005
Polaris   325   All Models   1987 - 2002
Polaris   335   Sportsman   1998 - 2001
Polaris   400   All Models   1994 - 2008